947. Transmissio processus et litterarum. lui. 21. 789

948-951. Ludewici scripta pro diversis. 1324. lui. 25.-26 790. 791

948. Litterae civitati Lubicensi missae. lui. 25 790

949. Scriptum ad comitem de Henneberg missum. lui. 25. 790

950. Scriptum alterum ad comitem de Henneberg missum. lui. 25.. 791

951. Scriptum pro civitate Rotemburgensi. lul. 26 791

952. 953. Conventio Liupoldi ducis Austriae cum rege Franciae. 1324. lui. 87. 792-795

952. Scriptum ducis. M. 27 · 792

953. Scriptum régis. lui. 27 794

954. Mandatum episcopi Argentinensis super publicatione processuum papae.

1324. Aug. 2. 796

955– 959. Ludewici scripta diversa. 1324. Aug. 3.– 7 796-799

955. 956. Scripta pro comite de Henneberg. 1324. Aug. 3 796. 797

955. Scriptum prius. Aug. 3 796

956. Scriptum alterum. Aug. 3 797

957. Obligatio civitatis. Aug. 7. 797

958. 959. Scripta pro marchione Misnensi:- 1324. Aug. 7 798. 799

958. Scriptum super obligatione civitatum. Aug. 7 798

959. Mandatum civitatibus directum. Aug. 7. 798

960. Litterae archiepiscopi Moguntini ad pontificem missae. (1324. Aug. in.) 799

961–963. Foedera principum imperii. 1324. Aug. 7.– 1.4 801. 802

961. Pactum Ottonis ducis Bawariae cum Ludewico rege. Aug. 7.. 801

962. Scriptum Liupoldi ducis Austriae pro Rudolfo duce Saxoniae.

Aug. 10. 801

963. Scriptum ducum Austriae pro ducibus Saxoniae. Aug. 14. 802. 803

964. 965. Mandata archiepiscopi Coloniensis super publicatione processuum.
1324. Aug. 15. 16 802

964. Mandatum Praedicatoribus Coloniensibus missum. Aug. 15. 802

965. Mandatum rectoribus ecclesiae Coloniensis directum. Aug. 16.. 803

966– 970. lohannis XXII. papae litterae ad diversos. 1324. Aug. 18.– 21. 804–806

966. Litterae ad episcopum Basiliensem. Aug. 18. 804

967. Litterae ad regem Franciae. Aug. 20. 804

968. Litterae ad duces Austriae et Karinthiae. Aug. 21. 805

969. Litterae ad archiepiscopum Magdeburgensem. (Aug. 21.) 805Ir)

970. Litterae ad episcopum Argentinensem. (Aug. 21.) 806

971. 972. Foedera ducum Austriae in Alsatia facta. 1324. Sept. 1.-18.. 806–809

971. Foedus Liupoldi cum episcopo Ârgentinensi aliisque. Sept. 1. 806

972. Foedus ducum Austriae cum eodem et lantgraviis Alsatiae infe-

rioris. Sept. 18 808

973 978. Scripta varia ad publicationem processuum pontificis spectantia.
1324. (Sept. in.)– Sept. 30 809-819
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973 976. Litterae diversorum pontifici missae. 1324. (Sept. in.)-

Sept. 16 809-813

973. Litterae archiepiscopi Salzburgensis iteratae. (Sept. in.) 809